

# Marianne Holme Holding ApS

Violhaven 12, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 65 23 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

---

Marianne Holme Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marianne Holme Holding ApS  
Violhaven 12  
2765 Smørum

CVR-nr.: 39 65 23 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Holme Nielsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Holme Patent A/S, Valby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.707</b>	<b>-6.252</b>
Indtægter af kapitalinteresser	676.436	1.045.575
Øvrige finansielle omkostninger	-10.036	-4.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>657.693</b>	<b>1.034.397</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>657.693</b>	<b>1.034.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.050	-382.425
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	593.743	1.306.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>657.693</b>	<b>1.034.397</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	1.521.946	2.045.510
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.521.946</u>	<u>2.045.510</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.521.946</u></b>	<b><u>2.045.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.380.104</u>	<u>1.308.822</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.380.104</u></b>	<b><u>1.308.822</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.902.050</u></b>	<b><u>3.354.332</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	49.050
Overført resultat	3.732.175	3.138.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.895.175</u></b>	<b><u>3.348.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.875	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.875</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.902.050</u></b>	<b><u>3.354.332</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	431.475	1.832.210	0	2.313.685
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-382.425	1.306.222	218.600	1.142.397
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	49.050	3.138.432	110.600	3.348.082
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-49.050	593.743	113.000	657.693
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.732.175</b>	<b>113.000</b>	<b>3.895.175</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.996.460	1.996.460
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.996.460</b>	<b>1.996.460</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	49.050	431.475
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	676.436	583.110
Udbytte	-1.200.000	-1.428.000
Andre reguleringer	0	462.465
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-474.514</b>	<b>49.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.521.946</b>	<b>2.045.510</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-120322222495

IP: 77.215.xxx.xxx

2021-05-12 09:34:27Z

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-12 09:54:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GMUEN-SJJ3-WMZFE-7D3U3-5NDVVG-EGU81

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>